
 

УКРАЇНА 

 КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ОСИНІВСЬКИЙ ОСВІТНІЙ КОМПЛЕКС»  

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101 

 e-mail osvitaos@ukr.net  
 

НАКАЗ 

 

01.09.2021                                      с. Осинівка                                   № 67 

 

Про призначення відповідальної 

особи за заповнення бази ІСУО 

України в 2021/2022 навчальному 

році 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 13 липня 

2011 року № 752 «Про створення єдиної державної електронної бази з 

питань освіти», Закону України «Про захист персональних даних», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 29.09.2015 № 986 «Про 

впровадження інформаційної системи управління освітою «ІСУО» та з 

метою якісної обробки інформації 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити відповідальною за використання в управлінській 

діяльності  КЗ «Осинівський ОК» інформаційної системи управління 

освітою (далі – ІСУО України) заступника директора з навчальної 

роботи ЗЗСО Порошенко І.В. та заступника директора з навчально-

виховної роботи ЗДО Пристяжнюк Л.М. з покладанням на них 

відповідальності за збереження паролю для роботи в системі. 

Постійно  

2.  Призначити відповідальними за заповнення бази та відповідальними 

за забезпечення достовірної звітної інформації ІСУО України 

практичного психолога Можину Л.П. та заступника директора з 

навчально-виховної роботи ЗДО Пристяжнюк Л.М. 

 Постійно   

mailto:osvitaos@ukr.net


3. Практичному психологу Можиній Л.П. та заступнику директора з 

навчально-виховної роботи ЗДО Пристяжнюк Л.М.: 

1) Дотримуватись інструкцій щодо роботи в ІСУО України.  

Постійно  

2) На виконання Закону України «Про захист персональних даних» (ст. 

6, п. 1) підтримувати бази даних програмного комплексу ІСУО України 

визначеного Міністерством освіти і науки України в актуальному стані. 

Постійно  

3) Інформувати учасників освітнього процесу про занесення їхніх 

персональних даних для обробки до баз даних програмного комплексу, з 

роз’ясненням мети створення таких баз даних та ознайомленням із 

заходами щодо забезпечення захисту персональних даних в програмному 

комплексі ІСУО України.  

Постійно 

4) Статистичні форми та звіти формувати на основі даних програмного 

комплексу ІСУО України у відповідних його розділах.   

Постійно 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор          Т.В. Топал 

 

З наказом ознайомлені: 
 


	УКРАЇНА
	КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД
	ЄДРПОУ 23863519, 66841 Одеська обл. Ширяївський район, с. Осинівка, вул. Південна, 41 тел. (04858) 24-101
	e-mail osvitaos@ukr.net



